Муниципальное бюджетное учреждение дополнительногообразования
«Детская школа искусств№34»

(МБУДО «ДШИ №34»)

ПРИКАЗ

от 13.04.2020 г. № 036-0

г. Северодвинск Архангельская область

06 организации итоговой
аттестации

На основании статьи 59, части 7 статьи 83 Федерального закона «Об образовании в
Российской Федерации» №273—ФЗ от 29.12.2012, в соответствии с Положением о порядке
и формах проведения итоговой аттестации учащихся, освоивших дополнительные
предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести итоговую аттестацию обучающихся, освоивших дополнительную
нредпрофессиональную общеобразовательную программу в области искусств «Живопись»
(срок обучения — 5 лет) в период с 25 мая по 05 июня 2020 года.

2. Утвердить график проведения консультаций и выпускных экзаменов согласно
приложению№1 к приказу.

3. Утвердить состав экзаменационных комиссий согласно приложению № 2 к приказу.
4. Утвердить состав апелляционной комиссии:

- Председатель — Бородкина Е.Ю.;
— Члены комиссии — Емельянова А.В., Епанина М.С.

5. Заместителю Директора по УМР Цываревой М.А. проконтролировать состояние
учебной документации‚ контрольно-измерительных материалов, необходимых для
организации проведения итоговой аттестации.

6. Ответственному за информационное наполнение официального сайта
ДокументоведуИщук Т.А. разместить график консультаций и выпускных экзаменов.

7. ПреподавателямМедведевой Е.А., СухарниковойА.Ф. обеспечить информирование
обучающихся и родителей о сроках и процедуре проведения итоговой аттестации, порядке
подачи апелляции.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ё/ Е.Ю. Бородкина
С приказом ознакомлены
А.В. Емельянова М.В. Голубев
М.С. Епанина М.А. Цыварева
Т.А. Ищук А.Ф. Сухарникова

Е.А. Медведева

Приложение№1 к приказу
№0360 от 13.042020 года

График проведенияитоговой аттестации (экзамены)

Дата Время Предмет \ класс Программа
01.06 16.00 История искусств ДПОП «Живопись»

5 класс
05.06 16.00 Композиция станковая ДПОП «Живопись»

5 класс

Приложение№2 к приказу
№036-О от 13.04.2020 года

ЭКЗЗМСНЗЦИОННЬЦС КОМИССИИ

ИТОГОВЗЯ аттестация
Дополнительные предпрофессиональныеобщеобразовательные

программы в области искусств

Программа Предмет Дата Время Комиссия
Дополнительная

предпрофессиональная
общеобразовательные
программа в области
художественного

искусства «Живопись»
(Срок обучения — 5 лет)

История
изобразительного

искусства

25.05.2020 г. 16.00 Председатель:
Голубев М.В.

Члены комиссии:
Медведева Е.А.

Сухарникова А.Ф.
Бородкина Е.Ю.
Цыварева М.А.
Секретарь:
Ищук Т.А.

Композиция
станковая

31.05.2019 г. 16.00 Председатель:
Голубев М.В.

Члены комиссии:
Медведева Е.А.

Сухарникова А.Ф.
Бородкина Е.Ю.
ЦывареваМ.А.
Секретарь:
Ищук Т.А.